АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«04» апреля 2018 года

	                          № 6-О
                 с. Трубачево

Об отмене распоряжения Главы Администрации
Трубачевского сельского поселения от 17.03.2009г.
№ 18 «Об  утверждении  порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета
Трубачевского сельского поселения и составления
и ведения бюджетных росписей главных
распорядителей бюджетных средств, включая
внесение изменений в них»

В связи с противоречием действующему законодательству

[bookmark: _GoBack]ОБЯЗЫВАЮ:

1.  Отменить распоряжение от 17.03.2009г. № 18  «Об утверждении  порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Трубачевского сельского поселения и составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств, включая внесение изменений в них»
2. Настоящее распоряжение  подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: Par27]          Глава Трубачевского поселения 			                 В.В. Иванов